obiurgaciones et iurgia et alia que non decent presbiteros, in defectu

decani et contra statuta. Iniunctum est omnibus in virtute obedience
et sub pena excommunicacionis quod habeant leccionem in prandio, et in

omnibus refeccionibus seruent silencium et abstineant a verbis con-

tumeliosis.

Item dicit quod decanus dimisit rectoriam ad firmam cuidam
Ricardo Bakere, in cuius termino et defectu corruit vna domus infra

rectoriam ad dampnum collegii
3 xx marcarum, et decanus dimisit ilium

Ricardum liberum, nulla dicte domus facta reparacione. Allegat dimis-

sionem iirme de consensu omnium et eciam liberacionem firmarii in

tantum quod indenture et obligaciones de conuencionibus de consensu
omnium fracte, et super hoc prestitit iuramentum.

Item dicit quod dominus Robertus Careby diffamatus est cum
vxore cuiusdam 4 de Twywelle, et iam rectius est locutum.

Item dicit quod dominus Johannes Burtone, habens matrem et

filium naturalem manentes in villa, habet frequentem accessum ad domum
matris sue [extra] tempus conueniens, et ille rilius habet nimiam familiari-

tatem cum dicto Johanne in choro et altari in irreuerenciam Dei et scan-

dalum collegii. Negat articulum prout articulatur : tamen monitus est

quod non sinat eum decetero in tali l[oco].

[Item dicit quod Willelm]us Brauncepathe dedit ad fabricam noui

cancelli xx marcas, Johannes Brauncepathe vj marcas, et quidam
*

London xls., et Elena6 Lorde certum quid de quo nescitur
; que omnia

decanus recepit et nescitur qualiter [expenduntur], cum de opere illo

to the fine black marble tomb in the south or Pyel chapel of the chancel, made no mention
of her second marriage. Her estates then passed to Henry Hodelston, probably her first

son by her first marriage, sheriff of Northamptonshire in 1465 and 1472 (Northamptonshire
families, p. 370), who died in 1488 (Bridges, op. cit. II, 268). He presented to six canonries

and prebends in 1449, 1454, 1462. 1472, 1478 and 1484 (Reg. XIX, fo. 142 ; xx, ft&quot;. 167^, 180 ;

xxi, ff. 39^, 52^; xxn, f. 177^.) His daughter and heiress, Elizabeth, by Margery, elder

daughter of John Greene, of Drayton, Northants., married sir Thomas Cheyne of Fen
Ditton, Cambs., and Thenford, Northants., who died 13 Jan., 1513-4, leaving by his second

wife, Anne, daughter of William Parr, baron Parr of Kendal, a daughter Elizabeth, who
married Thomas Vaux, second lord Vaux of Harrowden (Baker, Hist. Northants,., I, 714 )

The last recorded presentations to canonries and prebends, in virtue of the Pyel interest, are